
 

平成28年10月吉日 

お取引先 各位 

株式会社インターセントラル 

 

 

 

ヒーターラインナップ 一部販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜

り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、平成28年4月にご案内申し上げておりました機器を含む下記製品につきまして、供

給を継続することが困難となるものが生じておりましたので、誠に勝手ながら平成28年10

月1日（土）をもちまして販売を終了させていただきました。 

販売終了に際しましては、ご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒事情をご賢

察賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

なお、その他の商品につきましては引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

販売終了製品 
製品名  対象型番 

輻射式遠赤外線ヒーター サンヒート ES（W）200W、400W、600W の3 容量機種 

輻射式遠赤外線ヒーター エナゴヒート EE-2300 以外のすべての機種 

輻射式遠赤外線パワフルヒーター スーパーサンレイ SSR-1202 

自然対流式パネル型ヒーター パネルヒーター NY(S)-1250 

自然対流式湿式ヒーター 底冷防止ヒーター NC-500、NC-750、NC-1250 

自然対流式ペリメーター用ヒーター 床埋込型ヒーター FM シリーズ 

自然対流式湿式ヒーター インターサーモ NBHA シリーズ 

PH（PHS）シリーズ 

PBD（PBS）シリーズ 

自然対流式ベースボード型ヒーター ベースボードヒーター ID シリーズ 

強制対流式速暖ヒーター ニューファンウォーム NFW-701A、NFW-701B 

輻射式 タオル掛けヒーター T200 

デジタル式サーモスタット  CT-R（後継機種UT-R となります） 

 

＊詳しくは弊社ホームページまたは「2016-2017製品カタログ」を参照願います。 

 

 

（追記）ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までご連絡ください。 

以上 


